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Attention !
 La circulation chaussée de Vilvorde n'est pas interrompue, soyez prudent

Opgelet !
Het verkeer Vilvoordse steenweg is niet stop gezet, wees voorzichtig

1 10:15 2 x M U17 - U19  -  CdB /BvB  500 M

1 U.N.B./C.R.B. ZAMAN  I. (06/23/505);  GEMBERG-WIESIKE D (06./.23./.506) U19

2 R.C.N.D. RICARD M; (06/23/501); LALOUX A. (06/23/502) U19

2 10:23 2 - M 500 M

Pas d'incription - Geen inschrijving

3 10:31 1 x W Déb. (Beg.)  -  CdB /BvB    500 M

1 R.C.N.S.M. MOONS Eléonore (07/23/502)

2 R.C.N.S.M. DEVOS Magali (05/23/502)

3 R.C.N.D. PEREAU Eline ( 08/23/503)

4 T.R.T. VAN RIET Renée (07/23/020)

5 R.C.N.D. RICARD Hélène. (08/23/501)

6 K.R.C.G. MULDERS Liv (07/23/029)

7 R.C.A.E GOREUX Jeanne (05/23/505)

8 C.R.B. DUVIELGUERBIGNY Charline (07/23/501)

9 U.N.B. NEFELI Angelidaki (99/23/504)

10 R.S.N.B CHARLIER Margaux. ( 08/23/505)

11 K.R.C.G. GELDOF Alice (07/23/026

12 U.N.B. PRIANTE Seiana Daloisia  (97/23/514) EA

4 10:46 1 x M  U 13 (polyester)  -  CdB /BvB  500 M

1 R.C.N.D. DOZIN Raphaël (11/23/505)

2 G.R.S. VAN DER WIELE Egon(11/23/004)

3 K.R.S.G. VAN VAERENBERGH Castor (11/22/016)

4 G.R.S. WELVAERT Julius  (11/23/003)

5 G.R.S. MEYER Lukas (11/23/006)

6 R.C.N.S.M. BASTIEN Jacob (11/23/503)

7 K.R.S.G. MALINGREAU Remi (11/23/013)

5 10:54 2 x M Déb. (Beg.)  -  CdB /BvB  500 M

1 AKENATON R.S. WAUTERS W; (89/23/001); VAN DE SANDE A; (01/23/004)

2 T.R.T. POTOMS B. (87/23/004); VAN EYCKEN M. (81/23/002)
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6 11:02 4 x M U13 - U15  -  CdB /BvB  500 M

1 G.R.S.
VAN DER WIELE E; (11/23/004); WELVAERT J (11/23/003); MEYER L. 
(11/23/006); GIELENS i (10/23/005)

U13

2 K.R.S.G.
DE SMEDT M. (09/23/017); BAUWENS A. (10/23/012); SEGHERS L, 
(10/23/016); SOUGUIR A; (10/23/040)

U15

3 G.R.S.
VERSCHAEVE J. (10/23/007); DENECKER V. (10/23/004); VAN DE 
GUCHT R. (09/23/010); VAN DRIESSCHE L. (09/23/012)

U15

7 11:10 1 X W 500 M

1 R.C.N.D. SCLAVONT Ysolde (02/23/503)

2 U.N.B. JORIS Eloïse (03/23/503)

3 U.N.B. MAES Chloé (05/23/501)

4 R.C.N.D. TALLIER Tiphaine (85/23/503)

5 K.R.S.G. ROTTIERS Katia (72/23/002)

EA U.N.B. PRIANTE Seiana Daloisia  (97/23/514) EA

FR U.N.B. DESCHAMPS Blandine (89/23/505) FR

FR K.R.C.G. LECOMTE Jitske (03/23/020) FR

FR K.R.C.G. SYMONS Elena 03/23/021) FR

8 11:18 2 X M 500 M
1 UNB/FCBC (UK) VANDEPUTTE  B (96/23/509);  OLIVIERS O.(1222372)
2 R.C.N.D. DAMOISIAUX F. (71/23/505); MAQUET M. (80/23/506) *** 
3 U.N.B. TIECHE  A.(94/23/507); MARTINEZ I(85/23/508)

***Inscription tardive - laattijdige inschrijving

9 11:26 1 x  W U13 (polyester)   -  CdB /BvB   500 M

1 R.C.N.D. PEREAU Eléonore (11/23/501)

2 G.R.S. NIENHUIJS Sterre (11/23/002)

3 R.C.N.D. GASPARD Alix (11/23/502)

10 11:34 1 x para rowing (open) 500 M

Pas d'incription - Geen inschrijving

11 13:15 2 x  (Mixte ) 500 M
1 R.C.N.D. SCLAVONT Y. (02/23/503); ROSIER G. (02/23/504)
2 U.N.B. JORIS E.(03/23/503. , ZAMAN  i.(06/23/505)
3 R.S.N.B FLAMAND F. (04/23/502); CARLIER M.(05/23/507) ;
4 U.N.B. NEFELI A. (99/23/504); HERROD A.(92/23/506)
5 R.C.N.S.M. HENIN P. (61/23/508); MARTIN S. (83/23/501)
6 R.S.N.B DEMEY M. (67/23/063); HORTA V. ( 61/23/510)
7 AKENATON R.S. MAGHIELS L. (05/23/026); TAVEAU M. (95/23/001)

12 13:23 1 x W U17  -  CdB /BvB  500 M

1 R.C.N.S.M. MOONS Eléonore (07/23/502)

2 U.N.B. LEGERE Louane (08/23/508)

3 U.N.B. FOCH Anna-Clémentine (08/23/504)

4 K.R.C.G. SAUTOIS Rosan (08/23/001)

5 T.R.T. VAN RIET Renée (07/23/020)

6 R.C.N.D. PEREAU Eline ( 08/23/503)

7 R.C.N.D. RICARD Hélène. (08/23/501)

8 K.R.C.G. BRZOSKA Martyna (08/23/004

9 K.R.C.G. WYCKHUYSE Lisa (07/23/002)

10 K.R.C.G. SPEECKAERT Dorien (07/23/004)

11 R.S.N.B CHARLIER Margaux. ( 08/23/505)

12 K.R.C.G. FLORQUIN Fiona (07/23/008
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13 13:31 4 x M U17 - U19  -  CdB /BvB  500 M

1 R.C.N.D.
RICARD M. (06/23/501); LALOUX A. (06/23/502); MAQUET F. 
(08/23/502); CHERRY R. (08/23/507)

U19

14 13:39 2 x W 500 M
1 R.S.N.B  FLAMAND F. (04/23/502); VAN DEN BOSSCHE C. (92/23/504)
2 R.C.N.D. TALLIER T. (85/23/503); SCLAVONT Y. (02/23/503
3 U.N.B. MAES Ch. (05/23/501), JORIS E. (03/23/503)

FR K.R.C.G. LECOMTE J. (03/23/020); SYMONS E.(03/23/021) FR

15 13:47 1 x M 500 M

1 U.N.B. ZAMAN  Ilia (06/23/505); 

2 R.C.N.D. ROSIER Guillaume (02/23/504)

3 U.N.B. HERROD Alexander.(92/23/506)

16 13:55 2 x W U13 - U15  -  CdB /BvB  500 M
1 R.C.N.D. GASPARD A. (11/23/502); PEREAU E. (11/23/501) U13

2 K.R.S.G. DECAESTEKER M (09/23/018); MARQUENIE Ella (10/23/015) U15
3 G.R.S. ALKANAT M. (09/23/013); IANAKIEV E. (09/11/015) U15

4 K.R.C.G. DE BRUYNE E. (09/23/003), HEYVAERT H. ( 10/23/035) *** U15

5 K.R.S.G. MARQUENIE Cara (10/23/014); D'HOORE J (09/23/020) U15

6 R.C.N.D./U.N.B DAMOISIAUX S. (09/23/504); GOFFINET A. (09/23/506) U15

7 G.R.S. NIENHUIS S. (11/23/002; PERSYN S. (09/23/011) U15
***Inscription tardive - laattijdige inschrijving

17 14:03 1 x M Déb. (Beg.)   -  CdB /BvB  500 M
1 R.C.N.S.M. PANESCU Paull (07/23/508)
2 T.R.T. POTOMS Bart. (87/23/004); 
3 CRB DELAHAYE Max (07/23/510)
4 R.C.N.D. CHERRY Robin. (08/23/507)
5 T.R.T. VAN EYCKEN Michaël. (81/23/002)
6 U.N.B. TIECHE  Anatole (94/23/507)

18 14:11 1 x  W U19 500 M
1 K.R.C.G. DE BROE Mona (06/23/021)
2 U.N.B. MAES Chloé (05/23/501)

3 K.R.C.G. WILLEMS Marie (06/23/005)
4 K.R.C.G. BOUCKENOOGHE Anke (06/23/001)
5 R.C.A.E GOREUX Jeanne (05/23/505)

6 R.C.N.S.M. DEVOS Magali (05/23/502)

7 K.R.C.G. SPEECKAERT Kato (06/23/006)

19 14:26 1 x  W U15  (polyester)  -  CdB /BvB  500 M
1 G.R.S. IANAKIEV Eva (09/11/015)

2 K.R.S.G. DECAESTEKER Mare (09/23/018);
3 K.R.C.G. HEYVAERT Hannah ( 10/23/035) ***
4 K.R.S.G. D'HOORE Jona (09/23/020)

5 G.R.S. ALKANAT Maya (03/23/013

6 U.N.B. GOFFINET Alexandra. (09/23/506)
7 K.R.S.G. MARQUENIE Cara (10/23/014)

8 K.R.S.G. MARQUENIE Ella (10/23/015)

9 G.R.S. PERSYN Sien (09/23/011)

10 R.C.N.S.M. DEVOS Magali (05/23/502)

11 K.R.C.G. DE BRUYNE Elisabeth (09/23/003), ***

12 R.C.N.D. DAMOISIAUX Sarah (09/23/504)
***Inscription tardive - laattijdige inschrijving
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20 14:34 2 x  W U17 - U19  -  CdB /BvB  500 M
1 U.N.B. LEGERE L.(08/23/508); FOCH A-C (08/23/504) U17

2 K.R.C.G. SAUTOIS R. (08/23/001); BRZOSKA M. (08/23/004 U17

3 R.C.N.D. RICARD H, (08/23/501), PEREAU E. ( 08/23/503)*** U17

4 K.R.C.G. FLORQUIN F.(07/23/008); SPEECKAERT D. (07/23/004) U17

5 K.R.C.G. SPEECKAERT K. (06/23/006); DE BROE M.(06/23/021) U19
FR R.C.N.S.M. MOONS E. (07/23/502);  DEVOS M. (05/23/502) U19 FR

***Inscription tardive - laattijdige inschrijving

21 14:42 2 - M U17 - U19  -  CdB /BvB  500 M

Pas d'incription - Geen inschrijving

22 14:50 1 x  M U17  -  CdB /BvB  500 M
1 R.C.N.D. MAQUET Florian (08/23/502)
2 R.C.N.S.M. PANESCU Paull (07/23/508)
3 C.R.B. DELAHAYE Max (07/23/510)

23 15:05 2 x  M U13 - U15  -  CdB /BvB  500 M
1 G.R.S. VERCHAEVE J. (10/23/007); DENECKER V. (10/23/004) U15
2 K.R.S.G. VAN VAERENBERGH C, (11/22/016); BAUWENS A. (10/23/012) U15
3 G.R.S. VAN DE GUCHT R. (09/23/10), WELVAERTJ. (11/23/003à U15

4 K.R.S.G. SEGHERS L. (10/23/016); MALINGREAU R. (11/23/013) U15
5 K.R.S.G. DE SMEDT M. (09/23/017);  SOUGUIR A; (10/23/040) U15
6 G.R.S. VANDRIESXXHE L. ((09/23/012); GIELENS I. (10/23/005) U15
7 G.R.S. VAN DER WIELE E.  (11/23/004), MEYER L. (11/23/006) U13

24 15:20 4 x  W U17 - U19  -  CdB /BvB  500 M

1 UNB/RCNSM/RCAE
FOCH A-C (08/23/504)); LOUANE L. ( 08/23/508); MOONS E. ( 
07/23/502), GOREUX J. (05/23/505) ***

2 K.R.C.G.
VAN INGELGEM E. (07/23/005); FLORQUIN F. (07/23/008); SAUTOIS R. 
(08/23/001); BRZOSKA M. (08/23/004 U17

3 K.R.C.G.
WYCKHUYSE Lisa (07/23/002); SPEECKAERT D. (07/23/004); GELDOF 
A. (07/23/026); MULDERS L. (07/23/029) U17

4 K.R.C.G.
WILLEMS M. (06/23/005); BOUCKENOOGHE A. (06/23/001); 
SPEECKAERT K.(06/23/006); DE BROE M. (06/23/021)

U19

***Inscription tardive - laattijdige inschrijving

25 15:28 1 x M U19 500 M
1 R.C.N.D. RICARD Martin (06/23/501)
2 AKENATON R.S. MAGHIELS Louis (05/23/026)

3 U.N.B. ZAMAN  Ilia (06/23/505); 

4 R.C.N.D. MAQUET Florian (08/23/502)
5 R.C.N.S.M. PANESCU Paull (07/23/508)
6 R.C.N.D. LALOUX Aymeric. (06/23/502)

26 15:36 1 x M M 500 M
1 R.C.N.S.M. HENIN PIERRE (61/23/508)

2 R.S.N.B DEMEY Michel (67/23/063

3 T.R.T. VAN AKEN Ivan (64/23/004)

4 T.R.T. VAN EYCKEN Michaël. (81/23/002)
5 T.R.T. POTOMS Bart. (87/23/004); 
6 R.C.N.S.M. MARTIN SOPHIE (83/23/501)

7 R.C.N.D. TALLIER Tiphaine (85/23/503)***
***Inscription tardive - laattijdige inschrijving
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27 15:51 4 x W U13 - U15  -  CdB /BvB  500 M

1 K.R.S.G.
DECAESTEKER M (09/23/018); MARQUENIE E (10/23/015); 
MARQUENIE C (10/23/014); D'HOORE J (09/23/020)

U15

2 G.R.S.
NIENHUIS S. (11/23/002; PERSYN S. (09/23/011); ALKANAT M. 
(09/23/013); IANAKIEV E. (09/11/015)

U15

28 15:59 2 x W Déb. (Beg.)  -  CdB /BvB  500 M
1 R.C.N.S.M. MOONS E. (07/23/502);  DEVOS M. (05/23/502)
2 K.R.C.G. GELDOF A. (07/23/026); MULDERS L. (07/23/029)

29 16:07 1 x  M U15 (polyester)  -  CdB /BvB  500 M
1 G.R.S. VERSCHAEVE Jaco (10/23/002)
2 G.R.S. DENECKER Viktor (10/23/004)
3 G.R.S. GIELENS Itai (10/23/005)
4 G.R.S. VAN DRIESSCHE Linus (09/23/012)
5 K.R.S.G. DE SMEDT Milo. (09/23/017)
6 K.R.S.G. BAUWENS Arthur. (10/23/012)
7 K.R.S.G. SEGHERS Louis. (10/23/016)
8 G.R.S. VAN DE GUCHT Robbe (09/23/010)

30 16:15 4 X OPEN 500 M

1 U.N.B./R.C.N.D.
STEVENART C. 568/26/505°. CHAVE E.(67/23/507); TALLIER T. 
((85/23/503);SCLAVONT Y. (02/23/503)***

2 UNB/FCBC (UK)
TIECHE A. (94/2/.507);  MARTINEZ I.(85/23/508)  VANDEPUTTE B. 
(96/23/509),  OLIVIERS O (1222372)

3 R.C.N.D.
RICARD M. (06/23/501); LALOUX A. (06/23/502); MAQUET F. 
(08/23/502); ROSIER G.(02/23/504)

FR UNB 
DESCHAMPS B. (89/23/505) ; PRIANTE  S- D (97/23/514) ; NEFELI A; 
(99/23/504) ;  HERROD A.(92/23/506) FR

***Inscription tardive - laattijdige inschrijving

Réunion du jury - Jury vergadering

09:00: Club house UNB
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U13 2011-2012

U15 2009-2010

U17 2007-2008 2000

U19 2005-2006 2001 22

2002 21
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2003 20

2004 19

133 201 98 2005 18
2006 17
2007 16

2008 15
2010 13
2011 12
2012 11
2013
2014

11 11 2

7 7 2

2 4 4
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3 12 12

9 9 2

3 6 4

3 3 2

7 14 4

12 12 2
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1 4 4

4 8 4

7 14 6

6 6 2

7 7 2

12 12 2
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6 12 8

3 3 2

4 16 12

6 6 2

7 7 2
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2 8 8

8 8 2

3 12 8


